e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e,
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e

-,....._
--._ J

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
-------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO-------

LEI NOHERO 1284 DE 24 DE AGOSTO DE 1993
<Referente ao Autógrafo No. 56/93 - Mensagem No. 040/93)

Autoriza o Executivo à celebrar Conv@nio
com a Fundação Centro Brasileiro de
Prot•çlo e Pesquisa das Tartarugas
Marinhas Prd-Tamar, atrav•s do
escritório regional de Ubatuba, para o
fim que especifica.

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal da Estlncia balneária
de Ubatuba, Estado de Slo Paulo, usando das atribuiç~es que lhe
são conferidas por Lei,

FACO SABER que a Cf~mara Municipal aprovo•J e e•J sanciono e
promulgo a seguinte L•i=

Artigo io. - Fica o Poder
autorizado à celebrar Conv&nio com a Fundaç:ão Centro
de Proteção e Pesquisa das Tartarugas Marinhas
atravis do escritório regional de Ubatuba, visando a
de trabalhos com tartarugas Marinhas e de programas de
pesquisa e divulgação das atividades do projeto.

Exec•.Jt i vo
Brasileiro
Pró- famar,
realização

pr ot ei;: ão,

exec•Jção
onerarão
ficando
crlditos

Artigo 2o. - As despesas decorrentes da
da presente Lei e do Conv@nio por ela autorizado
às dotaç:5es pr6prias consignadas no or;amento vigente,

o Poder Executivo autorizado à proceder a abertura dos
especiais que se fizerem necessários.

1: Artigo 3o. - Esta Lei entrará em vigor na
C data de sua p1Jbl i cação.

e
e
e
e
e
e
e
e
e
e

l
c

' ('

U~.

Doe •Jmi?n t ai;: ão
1993.

Ubatuba, 24 de a osto de 1993

PAL~VEIRA
Prefeito Municipal

Registrada na Seção de Arquivo e
da Secretaria de Administraç:ão, em 24 de agosto de

1